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MODUL 3

LEKSJON 3

MIRAKLER GIR GUD ÆRE
Av Andrew Wommack

Vi har snakket om å gå i Guds kraft og om å betjene andre mennesker gjennom 
gavene som Han gir oss. Jeg ønsker å dele noe om hvordan dette virkelig ærer Gud og 
hvordan Han forventer at vi bruker Hans overnaturlige evner. Det er så mange skriftsteder 
om dette at jeg bare kan komme inn på noen få av dem her. I Matteus kapittel 9 er det 
en hendelse der Jesus helbreder en lam mann, og jeg vil snakke mer detaljert om denne 
hendelsen ut i fra Markus kapittel 2. I Matt 9:8 står det: «Da alt folket så dette, undret de seg og 
æret Gud, som hadde gitt slik makt til menneskene.» Visste du at Åndens gaver - mirakler -ærer 
Gud, og det er derfor Han gav oss denne mirakuløse evnen?

Når du begynner å dele med andre mennesker, er det naturlig for dem å tvile og å 
begynne å stille spørsmål: «Men, hvordan vet jeg at det du sier er sant?» En gang hørte jeg T. 
L. Osborne, en kjent evangelist som ledet hundretusener av mennesker til Herren, diskutere 
sin erfaring fra første gang han var på en utenlandsk misjonsreise. Han forsøkte å vitne for 
folk, men de trodde bare ikke på det han sa. Til slutt, en dag han snakket med en mann, sa 
han: «Men Bibelen sier,» og da sier mannen: «Hva gjør din svarte bok forskjellig fra hvilken 
som helst annen svart bok?» Da tenkte T. L. Osborne: «Hvordan vet disse menneskene at 
Bibelen er sann? Jeg har tro på at Bibelen er Guds Ord, men hvordan overbeviser jeg dem?»

Han forlot misjonsmarken frustrert og mismodig, kom hjem og begynte å søke 
Gud. Herren fortalte han at han måtte ta i bruk Hans overnaturlige evne. Tegn og under 
har til hensikt å bekrefte Guds Ord, som er det som vil forandre menneskers liv. I 1. Pet 
1:23 står det: «Dere som er gjenfødt, ikke av forgjengelig sæd, men uforgjengelig, ved Guds Ord 
som lever og blir til evig tid.» Guds Ord er det som forandrer menneskers liv, men hvordan 
får du dem til å tro at det virkelig er Gud som snakker? Vel, det er det som er hensikten 
med mirakler. Når vi forkynner og sier at det er Guds vilje for en person å bli helbredet, 
demonstrerer vi det ved å tale det ut over dem i Jesu navn. Deres blinde øyne eller døve 
ører som åpnes bekrefter at det er Gud. Mirakler vil ikke forandre folk, men det vil få dem 
til å tro at ordet som du har talt er Guds Ord.
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Et skriftsted som gir et eksempel på dette er Mark 2:1-9, hvor det gis flere detaljer 
om den lamme som ble helbredet: «Etter noen dager kom Han ( Jesus) på ny inn i Kapernaum, 
og det ble kjent at Han var hjemme. Snart var det så mange som samlet seg at det ikke var plass til 
å ta imot alle, ikke engang ved døren. Og Han talte Ordet til dem. Da kom det noen til Ham med 
en lam mann som ble båret av fire menn. Men siden de ikke kunne komme i nærheten av Ham på 
grunn av folkemengden, tok de av taket der Han var. Da de hadde fått lagd et hull, firte de ned 
sengen som den lamme lå på. Da Jesus ser deres tro, sier Han til den lamme: «Sønn, dine synder 
er deg tilgitt!» Men noen av de skriftlærde satt der og tenkte i sitt hjerte: «Hvorfor taler denne 
Mannen gudsbespottelser på denne måten? Hvem har makt til å tilgi synder uten én: Gud?» Da 
Jesus med det samme forsto i sin ånd at de tenkte slik med seg selv, sa Han straks til dem: «Hvorfor 
tenker dere slik i deres hjerter? Hva er lettest, å si til den lamme: «Dine synder er deg tilgitt,» eller 
å si: «Stå opp, ta sengen din og gå?»» (min parentes.) Sannheten er at begge disse tingene er 
teknisk umulige. Det er umulig for et menneske å tilgi synder, og det er også umulig for et 
menneske å helbrede en annen person som har en lammelse. Så hvis Gud kunne gjøre det 
ene, så kunne Han utvilsomt også gjøre det andre.

Jesus sier videre i versene 10-12: «Men for at dere skal vite at Menneskesønnen har 
myndighet på jorden til å tilgi synder,» –nå taler Han til den lamme –«Jeg sier deg: Stå opp, ta 
sengen din og gå til ditt hus!» Han sto opp med én gang, tok opp sengen og gikk ut rett foran dem 
alle, så de ble forundret og æret Gud og sa: «Aldri har vi sett noe slikt som dette!» Jesus gjorde det 
helt klart da Han sa: ««Men for at dere skal vite at Menneskesønnen har myndighet på jorden til 
å tilgi synder» - nå taler Han til den lamme». Han sørget for helbredelsen slik at folk kunne 
forstå at om Han kunne gjøre ting i det fysiske som de kunne oppleve skje ved Hans ord, 
da kunne åndelige ting som tilgivelse av synder også finne sted. Jesus brukte mirakler til å 
bekrefte sitt ord.

Nøyaktig det samme står det i Heb 2:2-3: «For om det ord som var talt ved engler, 
viste seg å stå fast, og hver overtredelse og ulydighet fikk en rettferdig straff, hvordan skal da vi 
slippe unna om vi forakter en så stor frelse? I begynnelsen ble den først forkynt av Herren, og den 
ble stadfestet for oss av dem som hadde hørt Ham.» Det står at Gud stadfestet Ordet ved Den 
Hellige Ånds kraft. Se dette sammen med Mark 16:20: «Og Herren virket sammen med dem 
og stadfestet Ordet ved de tegn som fulgte med.» Poenget jeg prøver å få fram er at Gud vil du 
skal bruke Hans overnaturlige evne og kraft til å betjene andre mennesker. Han bruker de 
miraklene som finner sted gjennom Den Hellige Ånds gaver, til å stadfeste for mennesker at 
Han faktisk taler til dem. Det Gud egentlig vil er at mennesker skal bli satt fri i sine hjerter, 
men noen ganger er veien til menneskers hjerte gjennom deres kropper og deres følelser. 
Hvis du kan håndtere disse områdene og se en person bli satt fri, da vil de åpne opp og tillate 
Herren å røre ved resten av deres liv og bokstavelig talt overgi hele seg selv til Ham.
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I 1. Kor 2:1-5 skrev Paulus til korinterne, og fortalte dem hvordan han først 
tilnærmet seg dem: «Og jeg, søsken, da jeg kom til dere, kom jeg ikke med fremragende talekunst 
eller visdom og forkynte Guds vitnesbyrd for dere. For jeg var fast bestemt på at jeg ikke ville vite 
noe blant dere uten Jesus Kristus og Ham korsfestet. Jeg var hos dere i svakhet, i frykt og i stor 
beven. Og min tale og min forkynnelse var ikke med overtalende ord fra menneskelig visdom, 
men med Ånds og krafts bevis, for at deres tro ikke skulle være grunnet på menneskers visdom, 
men på Guds kraft.» Han gjorde det veldig klart at årsaken til at han ikke kom med bare 
tyngde på bruken av ord, men demonstrerte Ånd og kraft, var at deres tro skulle bygge på 
Guds kraft og ikke menneskers visdom.

Den kristne tro er herlig logisk. Når du først ser sannheten, lurer du på hvordan du 
noensinne kunne misforstå og hvorfor ikke alle omfavner den. Men den kristne tro er ikke 
bare logikk…det er en virkelig erfaring med en virkelig Gud. Han lever i dag, og Han ønsker 
å manifestere seg selv i kraft akkurat på samme måte som Han gjorde i sitt ord. I Heb 13:8 
står det: «Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid.» Jesus kom og Han var et 
menneske som Gud bekreftet midt i blant oss med tegn, under og mirakler. I Apg 10:38 står 
det: «Hvordan Gud salvet Jesus fra Nasaret med Den Hellige Ånd og med kraft, Han som gikk 
omkring og gjorde godt og helbredet alle som var undertrykt av djevelen, for Gud var med Ham.» 
Han fikk bekreftet sitt ord, og de miraklene ringte som en bjelle for å dra mennesker til Hans 
budskap. De æret Gud. Mange skriftsteder sier at disse miraklene æret Gud, og hvis Jesus 
måtte bruke Den Hellige Ånds kraft for å betjene og forandre menneskers liv, hvordan kan 
vi tro at vi skal gjøre det bedre enn Han? Hvis Jesus brukte mirakler for å trekke folk til seg 
for å ta imot Hans budskap, hvordan kan vi noensinne tenke at vi kan overbevise verden i 
dag uten å operere i Guds overnaturlige kraft? Sannheten er at mirakler gir Gud ære. De er 
som en bjelle som trekker folk. Det er som å ringe med middagsbjellen. Det er maten som vil 
mette deg, men det er bjellen som vekker din oppmerksomhet. Uten bjellen er det noen som 
vil gå glipp av måltidet. Uten Guds mirakuløse kraft, vil mange mennesker gå glipp av det 
faktum at Gud er virkelig og at Han kan forandre deres hjerter og tilgi deres synder.

Jeg oppmuntrer deg til å innse at Gud ønsker å flyte gjennom hver enkelt av oss 
og gjøre disse miraklene gjennom oss i andre menneskers liv. Noen av dere vil kanskje si: 
«Men det skremmer meg. Hva skjer hvis jeg ber for en person som ikke blir helbredet? 
Hvordan vet jeg at det kommer til å skje?» Du må ha det klart for deg at det ikke er du 
som gjør miraklene, Gud gjør dem. Du kan ikke ta på deg ansvaret hvis miraklet skjer og 
personen blir satt fri, og du er heller ikke ansvarlig dersom det ikke skjer. Du bare ber og 
Gud er den som utfører helbredelsen, men Han må flyte gjennom deg. Gud ønsker å bruke 
deg på overnaturlig vis. Du trenger å fylle deg med Guds Ord og se hvordan det virket for 
andre mennesker. Tilfør disse tingene i livet ditt og la Guds mirakuløse, overnaturlige kraft 
begynne å flyte gjennom deg i dag.
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SPØRSMÅL OG REFLEKSJON
1.  Hva er et mirakel?

2.  Les Mark 2:10-12. Hva demonstrerte Jesu mirakel at Han hadde kraft til å gjøre?

3.  Les Mark 16:15-18. Som troende, hva skal vi gjøre?

4.  Les Apg 8:5-8 og vers 12. Hva så folk og hvordan reagerte de?

5.  Les Apg 3:12. Hva sa apostelen Peter om sin egen gudsfrykt eller hellighet som årsak til 
mirakler?

6.  Les Apg 3:16. Hvordan skjer mirakler?

7.  Var det tilfeller av mirakler i Det Nye Testamentet som ikke var utført av apostlene?

8.  Les 1. Kor 1:7. Når vil gaven til å gjøre mirakler opphøre?

SKRIFTSTEDER TIL BRUK SAMMEN MED 
SPØRSMÅLENE

Mark 2:10-12 - Men for at dere skal vite at Menneskesønnen har myndighet på jorden til å tilgi 
synder,» – nå taler Han til den lamme – «Jeg sier deg: Stå opp, ta sengen din og gå til ditt hus!» Han 
sto opp med én gang, tok opp sengen og gikk ut rett foran dem alle, så de ble forundret og æret Gud 
og sa: «Aldri har vi sett noe slikt som dette!»

Mark 16:15-18 - Og Han sa til dem: «Gå ut i all verden og forkynn evangeliet for hele 
skapningen. Den som tror og blir døpt, skal bli frelst, men den som ikke tror, skal bli fordømt. 
Og disse tegn skal følge dem som tror: I Mitt navn skal de drive ut demoner, de skal tale med nye 
tunger, de skal ta opp slanger, og hvis de drikker noe dødelig, skal det slett ikke skade dem. De skal 
legge hendene på syke, og de skal bli friske.»

Apg 8:5-8 - Filip dro da ned til byen Samaria og forkynte Kristus for dem. Og i de store 
folkeskarene aktet enhver på alt det som ble talt av Filip da de hørte og så de tegnene han gjorde. 
For urene ånder ropte med høy røst og for ut av mange som var besatt. Og mange som var vanføre 
og lamme, ble helbredet. Og det ble stor glede i byen.

Apg 8:12 - Men da de trodde Filip, som forkynte det som hører til Guds rike og Jesu Kristi navn, 
ble både menn og kvinner døpt.
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Apg 3:12 - Da Peter så det, vendte han seg til folket og sa: Israelittiske menn, hvorfor er dere så 
forundret over dette? Eller hvorfor stirrer dere slik på oss, som om det var i vår egen kraft eller 
gudsfrykt vi hadde fått denne mannen til å gå?

Apg 3:12 - Og da Peter så det, svarte han til folket: Israelittiske menn, hvorfor er dere forundret 
over dette? Eller hvorfor ser dere så alvorlig på oss, som om det var i vår egen kraft eller hellighet vi 
fikk denne mannen til å gå? (King James Version oversatt.)

Apg 3:16 - Og ved troen på Hans navn har Hans navn gjort denne mannen sterk, han som dere 
ser og kjenner. Ja, troen som kommer ved Ham, har gitt ham full helse framfor dere alle.

1. Kor 1:7 - Så dere ikke skal mangle noen nådegave, mens dere med iver venter på åpenbaringen 
av vår Herre Jesus Kristus.

FASIT
1.  Hva er et mirakel?

En ekstraordinær eller uvanlig hendelse som er ansett for å være en manifestasjon 
av guddommelig kraft. Det er også en overnaturlig inngripen av Guds kraft over 
naturlovene.

2.  Les Mark 2:10-12. Hva demonstrerte Jesu mirakel at Han hadde kraft til å gjøre?
Å tilgi synder.

3.  Les Mark 16:15-18. Som troende, hva skal vi gjøre?
Forkynne evangeliet, døpe de omvendte, kaste ut demoner, tale i tunger og helbrede de 
syke.

4.  Les Apg 8:5-8 og vers 12. Hva så folk og hvordan reagerte de?
De så mirakler (vers 7), de trodde på Jesus, og ble døpt i vann (vers 12).

5.  Les Apg 3:12. Hva sa apostelen Peter om sin egen gudsfrykt eller hellighet som årsak til 
mirakler?
Det var ikke hans egen gudsfrykt (hellighet) eller kraft som helbredet mannen, det var 
Guds kraft.

6.  Les Apg 3:16. Hvordan skjer mirakler?
Gjennom Jesu navn og ved troen på Ham.
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7.  Var det tilfeller av mirakler i Det Nye Testamentet som ikke var utført av apostlene?
Ja. En navnløs etterfølger av Kristus (Mark 9:38-39), Filip (Apg 8:5-7), Ananias (Apg 
9:10-18).

8.  Les 1. Kor 1:7. Når vil gaven til å gjøre mirakler opphøre?
Ved Herren Jesus komme, det vil si når Han kommer tilbake.

EKSTRA SKRIFTSTEDER FRA LEKSJONEN.
Mark 9:38-39 - Johannes tok til orde og sa til Ham: «Mester, vi så en som ikke er i følge med oss, 
drive ut demoner i Ditt navn. Og vi forbød ham det siden han ikke er i følge med oss.» Men Jesus 
sa: «Forby ham det ikke, for ingen som gjør en kraftig gjerning i Mitt navn, kan tale ondt om Meg i 
neste øyeblikk.

Apg 9:10-18 - Det var en disippel i Damaskus ved navn Ananias. Og til ham sa Herren i et syn: 
«Ananias!» Og han sa: «Her er jeg, Herre.» Så sa Herren til ham: «Reis deg og gå til gaten som blir 
kalt Den Rette, til Judas’ hus, og spør etter en som kalles Saulus fra Tarsus, for se, han ber. Og i et 
syn har han sett en mann ved navn Ananias komme inn og legge hånden på seg, slik at han kan få 
synet igjen.» Da svarte Ananias: «Herre, av mange har jeg hørt om denne mannen, hvor mye skade 
han har gjort mot Dine hellige i Jerusalem. Og her har han fullmakt fra øversteprestene til å binde 
alle som påkaller Ditt navn.» Men Herren sa til ham: «Gå, for han er et utvalgt redskap for Meg til 
å bære Mitt navn fram for hedningefolk, konger og Israels barn. For Jeg vil vise ham hvor mye han 
må lide for Mitt navns skyld.» Og Ananias gikk av sted og kom inn i huset. Så la han hendene sine 
på ham og sa: «Bror Saul, Herren Jesus, som viste seg for deg på veien da du kom, har sendt meg for 
at du skal få synet ditt tilbake og bli fylt med Den Hellige Ånd.» Straks var det som om skjell falt 
fra øynene hans, og han fikk synet tilbake med det samme. Og han sto opp og ble døpt.


